
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/308/

Código da publicação: 308

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 06:55:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2022

N° do Processo/Ano: 104/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/12/2022 10:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/12/2022 10:45:00

Data de Abertura/Horário: 01/12/2022 10:45:00

Data da Disputa/Horário:14/12/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para eventual contratação de empresa(s) especializada(s) em prestação de
serviços como aluguel, montagem e desmontagem de estrutura de palco, sonorização, iluminação,
tendas, gradis e estruturas de fechamentos, arquibancada, arena, geradores e outros, para atender
aos eventos oferecidos pelas Coordenadorias Municipais de Cultura e Turismo, pelo período de 12
meses, conforme especificação do Termo de Referência
Resumo:
O PREFEITO MUNICIPAL DE FARTURA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
torna público que se acha aberta nesta unidade, licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL,
do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando o “Registro de preços para eventual
contratação de empresa(s) especializada(s) em prestação de serviços como aluguel,
montagem e desmontagem de estrutura de palco, sonorização, iluminação, tendas, gradis e
estruturas de fechamentos, arquibancada, arena, geradores e outros, para atender aos
eventos oferecidos pelas Coordenadorias Municipais de Cultura e Turismo, pelo período de
12 meses, conforme especificação do Termo de Referência”.
DATA DE ABERTURA: 14 de dezembro de 2022.
HORÁRIO: 08H30
LOCAL: Praça Deocleciano Ribeiro, 444, Centro, CEP 18870-011 - Fartura/SP
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM.

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/308/pregistro-de-precos-para-eventual-contratacao-de-empresas-especializadas-em-prestacao-de-servicos-como-aluguel-montagem-e-desmontagem-de-estrutura-de-palco-sonorizacao-iluminacao-tendas-gradis-e-estruturas-de-fechamentos-arquibancada-arena-geradores-e-outros-para-atender-aos-evento/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/12/2022 00:00:00 Ata da sessão - 14-12-2022 Baixar

01/12/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54767b999d5a746de500f2d65bcc8883.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/834c61316616acca5da4556dd8061c4e.pdf

